



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับไปที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป สำนักงานเพชรส 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362891
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq24008
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทีโอปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 229/8 -
 ถ.-
 ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ชื่ออุปกรณ์คอนกรีต จำนวน 5 รายการ
 น.2กพ.(บห) 311/2567 ลว 25 ม.ค. 2567
 งบ I-67-B-KPPXX.HB.AC21

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		30,000 ชิ้น	225.00	6,750.00
2	1-00-004-0003	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 600X600X180 MM.		15,000 ชิ้น	325.00	4,875.00
3	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.		10,000 ชิ้น	285.00	2,850.00
4	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.		100,000 ชิ้น	560.00	56,000.00
5	1-00-011-0004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		80,000 ชิ้น	995.00	79,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นายจิรศักดิ์ เสงี่ยมองพาน)
 ผจก.กฟจ.กพ.
 วันที่(Date) : ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายจิรศักดิ์ เสงี่ยมองพาน)
 ผจก.กฟจ.กพ.
 วันที่(Date) : ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

จก วันที่
 ทพ. วันที่
 ผู้ทำน วันที่
 ผู้พิมพ์ วันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax โทร. 0-2371-3995

หน้า 2 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป โทร. 0-2371-3995

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362891
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq24008
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	150,075.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	150,075.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	10,505.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	160,580.25

(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยแปดสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจิรศักดิ์ เขื่อนเมืองทาม)
 ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.กฟ.
 วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิรศักดิ์ เขื่อนเมืองทาม)
 ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.กฟ.
 วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอก วันที่
 ทน วันที่
 ผู้แทน วันที่
 ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๓ หมู่ ๑
ตำบลจอมสวรรค์ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๗๕๐๗๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๔๖๐๐๐๐๓๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๘๘๑
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	๓๐	EA	๒๔๐.๗๕	๗,๒๒๒.๕๐
๒	ANCHOR PLATE 600X600X180 MM.	๑๕	EA	๓๔๗.๗๕	๕,๒๑๖.๒๕
๓	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	๑๐	EA	๓๐๔.๙๕	๓,๐๔๙.๕๐
๔	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	๑๐๐	EA	๕๙๙.๒๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๕	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	๘๐	EA	๑,๐๖๔.๖๕	๘๕,๑๗๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๕๐,๐๗๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๕๐๕.๒๕
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยแปดสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๐,๕๘๐.๒๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดตมบีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๕๕๗๗๘ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

กำแพงเพชร

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวนันทพร แก้วโมรา)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๕๕๗๗๘

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๑๙๔๕๖๐๔๔๗

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

โทร. ๐๖-๒๕๖๖-๓๒๑๕

นางสาวนันทพร แก้วโมรา หัวหน้าฝ่ายธุรการ

รอก วันที่ / /

ทศ. วันที่ / /

ผู้แทน วันที่ / /

ผู้พิมพ์ วันที่ / /